



FRONTESPIZIO PROTOCOLLO GENERALE

AOO: ASL_BO
REGISTRO: Protocollo generale
NUMERO: 0125592
DATA: 25/10/2017
OGGETTO: PA 79/2017 PROCEDURA APERTA PER LA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO CON UNICO OPERATORE ECONOMICO PER SERVIZI DI INGEGNERIA E ARCHITETTURA - Risposta a quesito n. 7

SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE DA:

Francesco Rainaldi

CLASSIFICAZIONI:

- [05-02-02]

DOCUMENTI:

File	Hash
PG0125592_2017_Lettera_firmata:	143BACDEC8595987A5A870240DB148B9B5C44E62CC5937E32593C3AEB2F0A40F



L'originale del presente documento, redatto in formato elettronico e firmato digitalmente e' conservato a cura dell'ente produttore secondo normativa vigente.

Ai sensi dell'art. 3bis c4-bis Dlgs 82/2005 e s.m.i., in assenza del domicilio digitale le amministrazioni possono predisporre le comunicazioni ai cittadini come documenti informatici sottoscritti con firma digitale o firma elettronica avanzata ed inviare ai cittadini stessi copia analogica di tali documenti sottoscritti con firma autografa sostituita a mezzo stampa predisposta secondo le disposizioni di cui all'articolo 3 del Dlgs 39/1993.



UO Progettazione e Sviluppo Edilizio (SC)

Ai destinatari - Loro sedi

OGGETTO: PA 79/2017 PROCEDURA APERTA PER LA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO CON UNICO OPERATORE ECONOMICO PER SERVIZI DI INGEGNERIA E ARCHITETTURA - Risposta a quesito n. 7

Con riferimento alla richiesta di chiarimenti conservata in atti al prot. n. 0124817 del 24/10/2017 si comunica quanto segue.

Quesito

Alimentazioni elettriche "Normale " e di "Emergenza" - Con riferimento al documento " 06 All 4 Disciplinare di gara - Relazione e disegni" si chiede:

- 1. conferma che i fabbisogni energetici elettrici del Nuovo Edificio possano essere alimentati dalla "Sottocentrale Cabina Elettrica " indicata a pag. 4 del pdf del documento stesso.*
- 2. In caso affermativo siamo a chiedere se l'alimentazione elettrica al nuovo Edificio dovrà essere derivata in Bassa Tensione dalla Sottocentrale esistente o in Media Tensione.*
- 3. Si chiede infine conferma se i fabbisogni elettrici di "Emergenza" da Gruppo Elettrogeno del nuovo Edificio possano essere derivati da alimentazioni di Emergenza esistenti.*

Risposta

1. Si conferma che i i fabbisogni energetici elettrici del Nuovo Edificio possono essere alimentati dalla "Sottocentrale Cabina Elettrica " indicata a pag. 4 del pdf del documento stesso.
2. L'alimentazione elettrica al nuovo Edificio dovrà essere derivata in Bassa Tensione dalla Sottocentrale esistente.
3. Si conferma che i fabbisogni elettrici di "Emergenza" da Gruppo Elettrogeno del nuovo Edificio possono essere derivati da alimentazioni di Emergenza esistenti.

A disposizione per eventuali ulteriori chiarimenti, si coglie l'occasione per porgere cordiali saluti.

Firmato digitalmente da:

Francesco Rainaldi

Responsabile procedimento:
Francesco Rainaldi